m etric a I Sistemas de Calidad y

estandarizacién de tu negocio

LABORATORIOS

NOMBRE DEL CURSO

Todos sobre ISO/IEC 17025:2017
Interpretacion de la Noma ISO
17025:2017

Introduccion al Sistema de Administracion
del laboratorio ISO IEC/17025:2017
Introduccion a la norma ISO
IEC/17025:2017

Formacion de Auditor Interno I1ISO
IEC/17025:2017

Evaluacion de la incertidumbre de las
mediciones

Desarrollo de Manuales

Desarrollo de Procedimientos técnicos

Certificacion de Productos

HORAS

16

16

24

16
16
16



